
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ БЕЛОРЕЧЕНСКОГО ГОРОДСКОГО 
ПОСЕЛЕНИЯ БЕЛОРЕЧЕНСКОГО РАЙОНА

от _ №

город Белореченск

О внесении изменений в постановление администрации 
Белореченского городского поселения Белореченского 

района от 4 июля 2019 г. № 371 «О комиссии по 
соблюдению требований к служебному поведению 

муниципальных служащих и урегулированию 
конфликта интересов в администрации 
Белореченского городского поселения 

Белореченского района»

В связи с кадровыми изменениями в администрации Белореченского 
городского поселения Белореченского района, в соответствии с Федеральным 
законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 
местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом 
от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федераль
ным законом от 2 марта 2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Рос
сийской Федерации», Указом президента Российской Федерации от 1 июля 
2007 года № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному 
поведению федеральных государственных служащих и урегулированию 
конфликта интересов», руководствуясь статьей 32 Устава Белореченского го
родского поселения Белореченского района, постановляю:

1. Внести изменения в приложение 2 постановления администрации Бе
лореченского городского поселения Белореченского района от 4 июля 2019 г. 
№ 371 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению 
муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в админи
страции Белореченского городского поселения Белореченского района», из
ложив его в новой редакции (прилагается).

2. Признать утратившим силу постановление администрации Белоречен
ского городского поселения Белореченского района от 3 ноября 2020 г. № 921 
«О внесении изменений в постановление администрации Белореченского го
родского поселения Белореченского района от 4 июля 2019 г. № 371 «О комис



2

сии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных 
служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации Белоре
ченского городского поселения Белореченского района».

3. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы Белореченского городского поселения, начальника управ
ления по правовому и организационному обеспечению администрации Бело
реченского городского поселения Белореченского района С.И. Рвачёва.

5. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

ооеспеченню

Глава Белорече/ (й>®ий отдел
„__ Управление
ГОрОДСКОГО ПОеНИ(Япрасовому А.В. Абрамови организационном



Приложение
к постановлению администрации 
Белореченского городского поселения 
Белореченского района 
от

«Приложение 2
к постановлению администрации 
Белореченского городского поселения 
Белореченского района 
от ОУ- £-0000? № 3
в редакции постановления 
администрации Белореченского 
городского поселения
Белореченского района _
от /О’,

комиссии по соблюдению требований к служебному поведению 
муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов 

в администрации Белореченского городского поселения 
Белореченского района

СОСТАВ

Рвачёв
Сергей
Иванович

- заместитель главы Белореченского городского 
поселения, начальник управления по правовому и 
организационному обеспечению администрации 
Белореченского городского поселения, председатель 
комиссии;

Кейсер
Ян Игоревич

- заместитель главы Белореченского городского 
поселения, начальник управления по благоустройству 
города администрации Белореченского городского 
поселения, заместитель председателя комиссии;

Первакова
Юлия Михайловна

- главный специалист управления по правовому и 
организационному обеспечению администрации 
Белореченского городского поселения, секретарь 
комиссии.

Члены комиссии:

Аверин Александр 
Александрович

- заместитель начальника управления по правовому и 
организационному обеспечению, начальник правового 
отдела администрации Белореченского городского 
поселения;

Сердюкова Светлана - начальник управления экономического развития
Александровна администрации Белореченского городского

поселения;



2

Константиновна

Бойченко Ольга депутат Совета Белореченского городского
Николаевна поселения Белореченского района (по согласованию);

Тхор Ирина депутат Совета Белореченского городского
Юрьевна поселения Белореченского района (по согласованию);

Волкова - председатель ТОС «Северный» Белореченского
Наталья городского поселения Белореченского района.»

Заместитель главы Белореченского 
городского поселения, начальник 
управления по правовому 
и организационному обеспечению С.И. Рвачёв


